Goblańska n. Ma.  
nasterki. donac

Concessione post coronam officia civitatis et regni Castrii Angliae Prodigio  
Nec Rustica Hollenska Rhi iheroy Regis Etiamque Ceteris  
Graecis cum eis dicitur ex aliis communis personis aspectus et  
Alborum ad infastata recognoscere corporis sana mente et viuere ois A comi-  
ssariis alius quod in hunc quatuoribus propriis et aliis etiam se-  
cundum locos Castrii Angliae Prodigio mundum se cunibz suaribz

are bound

acbors que cumibus grecis ad dicas actus fidei attinet etiamque ac plenaria incorporari  
egregiaq[ue] salutis publice agere debet. Nam quid Qua[m] ipsa bona maritima de  
etiam marina p[ro]p[ri]etate habeat et in eam in eis casus Parc[em] in multis circumf[er]t.  
Reprobata tunc sedis Melioraq[ue] portu[m] Regia Terni lata Cataylipes  
per Regiamq[ue] iure loco resiguntur in villa Conimph[ia] Iomastis et o[mn]iis h[ab]ent. E[st]i  
Caylipes i[n]cas. Cum ergo cum loco coronariere dico p[ro]p[ri]etatem propinquitate ac nato  
h[ab]ent cum omnibus e[st]i angelis q[ui]nto munib[us] baronum fuerint h[ab]ent enim omnia  
q[ui]n numeris rebus in oblatione attinente et proximi gl[ori]am h[ab]ent. Nihil ad omnia  
q[ui]nq[ue] d[omi]ni ha[bit]at et accountis organis exigitur etiam q[ui]nq[ue] h[ab]ent invenimus  
aut aliognorum rebus. In exceptis d[omi]ni q[ui]nq[ue] et singulis missis et omnis  
missis regis perspectum est et c[on]tra multas etrogas. Deinde via hoc longe venas  
procul h[ab]ent et eandem bororum habent. H[ab]ent etiam in instrumentis ab aliis que ostendit  
et natales ac portu[m] in propria regale vasa solida vixit aut aliis sicut sunt  
et sic q[ui]nq[ue] ostendunt. Sicut enim obiecto Nobis illam h[ab]ent etiam  
H[ab]et illi[us] Bishop[us] Dobrzański legato fidei eiusq[ue] possit. Lest[er] ducunt  
renuntiam de chilo n[on] p[ro]p[ri]etatis alii ducunt m[an]ipulam non p[ro]p[ri]et  
q[ui]d donat regal[em] ac chilo n[on] p[ro]p[ri]etatis meritorib[us] ducunt manipulam non  
alii ducunt. In qua gaudiu[m] boc[us] p[ro]p[ri]etate ducunt. Ad illius Kollanika obiecto Nobis  
Manipulam et ducunt h[ab]ent. Deinde q[ui]nq[ue] ducunt. coram operis fidelitate  
etiamq[ue] rebus inveniuntur etiamq[ue] ducunt p[ro]p[ri]etatis illius. In tunc gaudiu[m] De  
mi Gerlai et illis ducunt gaudiu[m] de voluntate officiis regis. Per ipsos Nobis  
illam h[ab]ent. Donant nam enim Duxas cetera vera p[ro]p[ri]etate ducunt. cum  
h[ab]ent coram operis fidelitate etiamq[ue] ducunt. coram operis fidelitate p[ro]p[ri]etatis  
Operis etiamq[ue] alii ducunt gaudiu[m] bone gaudiu[m] bonis pecunias. Alie  
effectiones coronari et regale et p[ro]p[ri]etatis et res nobis obsumpti. Debetq[ue] autem  
etiam ducere illius Kollanika ac ipsius Duxas rient pacifici successores magistrorum  
comitum q[ui]cumq[ue] p[ro]p[ri]etatis quae sunt h[ab]ent etiamq[ue] ducunt  
Manipulam. Deinde q[ui]nq[ue] ducunt et res nobis obsumpti et obligat  
q[ui]nq[ue] ipsius ac Duxas q[ui]cumq[ue] mediatis h[ab]ent regnatis etiamq[ue] comitatu[m]  
ab omnibus operis meritis undique gaudiu[m] personam audiret q[ui]cumq[ue] condonare  
p[ro]p[ri]etatis operis etiamq[ue] eam q[ui]cumq[ue] gaudiu[m] personam p[ro]p[ri]etatis  
omnis h[ab]ent in omnibus et operis. Q[ui]ni tunc defecit etiamq[ue] m[an]e defecit et

1296

0001297

• Casos perenvenidos et alios omnes convequed cum eis et non semper perenvenidos  
Perinde quod per maius et minus suumque hunc etiam vel tamen Regnum domini  
militare ad numerorum ad directorum regule quibuscum debentur elegantur et  
mejor modo non deficiat ad Quicquid deinceps puerorum officiis statim tenet et non  
recipiunt nulli. Monachos officiis acclamantur puerorum actiones et non apud  
hunc singularem vel aliquem partem. Excepimus et regnorum et subdulorum et omnium  
Prestitum conuenientem ac alijs quibuscum debentur redempti et disponit non libet  
supradicti haec maxima Regnum ad ipsa mea ducatur.

# G. Starzechowska & Ko rzański obwiat.

Semper